

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 บ้านจำฝักกุด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	72,562.45	1.3091	94,991.50	
2	งานสถาปัตยกรรม	210,667.72	1.3091	275,785.11	
3	งานระบบไฟฟ้าอาคาร	14,215.00	1.3091	18,608.86	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%					
เงินประกันผลงานหัก.....0.....%					
ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.....%					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%					
			รวมค่าก่อสร้าง	389,385.47	
			รวมเป็นเงิน	389,385.47	
ตัวอักษร			สามแสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบห้าบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 99/2567 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2567

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นางนิชกานต์ สีนันท)

รองปลัด อบต.แม่ฮ้อ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางลักขณา พิณีอักษร)

นักวิชาการเงินฯ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายมาสิทร์ แต่งทอง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายธีระพงษ์ เฟ่ากา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์

ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พื้นที่ใช้สอย 72.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 บ้านจำผักกูด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. น้ำหนัก 15 กก./ท่อน	425.00	กก.	40.47	17,199.75	10.00	4,250.00	21,449.75	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. น้ำหนัก 23.50 กก./ท่อน	1,130.00	กก.	22.29	25,187.70	10.00	11,300.00	36,487.70	
	- ทาสีเหล็กกันสนิม	195.00	ตร.ม.	40.00	7,800.00	35.00	6,825.00	14,625.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม				50,187.45		22,375.00	72,562.45	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานก่อผนัง								
	- ก่อคอนกรีตบล็อก	76.71	ตร.ม.	109.00	8,361.39	80.00	6,136.80	14,498.19	
	- คอนกรีตเสาเอ็นและคานทับหลัง	72.00	เมตร	100.00	7,200.00	44.00	3,168.00	10,368.00	
2.2	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนผนัง	153.42	ตร.ม.	67.00	10,279.14	82.00	12,580.44	22,859.58	
2.3	งานประตู								
	- ประตูเหล็กม้วนบานทึบเคลือบสี ชนิดใช้มือดึง พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	7,800.00	15,600.00	-	-	15,600.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	- บานประตูไม้ ขนาด 0.80 x 2.00 เมตร (พร้อมบานพับ ลูกบิด)	1.00	บาน	2,400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- วงกบประตูไม้ ขนาดว 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	1.00	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
2.4	งานหน้าต่าง								
	- หน้าต่างบานเลื่อนคู่สลัก วงกบกรอบบานอลูมิเนียมกระจกสีขา(พร้อมอุปกรณ์)	8.00	ชุด	2,145.00	17,160.00	-	-	17,160.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
2.5	งานปูกระเบื้องพื้น								
	- กระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก ขนาด 12"x12"	72.00	ตร.ม.	248.00	17,856.00	158.00	11,376.00	29,232.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				79,506.53		33,425.24	112,931.77	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์

ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พื้นที่ใช้สอย 72.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 บ้านจำผักกูด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				79,506.53		33,425.24	112,931.77	
	2.6 งานหลังคา	135.36	ตร.ม.	-	-	70.00	9,475.20	9,475.20	
	- แผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) หนา 0.35 มม. (ชนิดสี)	183.00	เมตร	93.45	17,101.35	-	-	17,101.35	
	- ครอบสัน (METAL SHEET) หนา 0.30 มม.	14.00	เมตร	79.43	1,112.02	50.00	700.00	1,812.02	
	- ครอบปิดข้าง (METAL SHEET) หนา 0.30 มม.	20.00	เมตร	79.43	1,588.60	50.00	1,000.00	2,588.60	
	- สกูล ขนาด 2"	760.00	ตัว	2.00	1,520.00		-	1,520.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป (ไม้เทียม) ขนาด 1.80x23x300 ซม. 2in1	48.00	เมตร	96.57	4,635.36	73.00	3,504.00	8,139.36	
	- ไม้ปิดจั่ว (ไม้เทียม) ขนาด 0.80x20x300 ซม.	54.00	เมตร	21.18	1,143.72	73.00	3,942.00	5,085.72	
	2.7 งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หนา 9 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี (ภายใน)	70.80	ตร.ม.	236.00	16,708.80	-	-	16,708.80	รวมค่าแรงติดตั้ง
	- งานฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หนา 9 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ทนความชื้น (ภายนอก)	47.40	ตร.ม.	236.00	11,186.40	-	-	11,186.40	รวมค่าแรงติดตั้ง
	2.8 งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติกชนิดทาภายนอก	124.00	ตร.ม.	35.00	4,340.00	34.00	4,216.00	8,556.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกชนิดทาภายใน	147.50	ตร.ม.	45.00	6,637.50	30.00	4,425.00	11,062.50	
	2.9 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				149,980.28		60,687.44	210,667.72	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารเนกประสงค์

ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พื้นที่ใช้สอย 72.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 บ้านจำผักกูด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้าอาคาร								
	งานไฟฟ้าภายในและภายนอกอาคาร								
	- โคมไฟฟ้าLED T8 พร้อมราง 20 วัตต์	12.00	ชุด	179.00	2,148.00	115.00	1,380.00	3,528.00	
	- สวิตช์เดี่ยว	8.00	อัน	22.00	176.00	80.00	640.00	816.00	
	- ปลั๊กกราวคู่	8.00	อัน	50.00	400.00	90.00	720.00	1,120.00	
	- ปลั๊กกราวเดี่ยว	2.00	อัน	36.00	72.00	80.00	160.00	232.00	
	- บล็อกลอย 2x4	7.00	อัน	10.00	70.00	80.00	560.00	630.00	
	- บล็อกลอย 4x4	3.00	อัน	12.00	36.00	80.00	240.00	276.00	
	- หน้ากาก 3 ช่อง ขนาด 2x4	7.00	อัน	11.00	77.00	80.00	560.00	637.00	
	- หน้ากาก 6 ช่อง ขนาด 4x4	3.00	อัน	32.00	96.00	80.00	240.00	386.00	
	- สายปลั๊กภายในอาคาร THW 1x2.5 สีฟ้า	50.00	เมตร	7.80	390.00	12.00	600.00	990.00	
	- สายปลั๊กภายในอาคาร THW 1x2.5 สีน้ำตาล	50.00	เมตร	7.80	390.00	12.00	600.00	990.00	
	- สายหลอดภายในอาคาร THW 1x1.5 สีฟ้า	50.00	เมตร	4.95	247.50	12.00	600.00	847.50	
	- Circuit Breaker 6 ช่อง 2 เฟส กันดูด	1.00	ชุด	1,850.00	1,850.00	492.50	492.50	2,342.50	
	- ท่อ พีวีซี ร้อยสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	10.00	ชุด	120.00	1,200.00	27.00	270.00	1,470.00	
	รวมหมวดงานไฟฟ้าอาคาร				7,152.50		7,062.50	14,215.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ